
Information Produit – 
OpDAT câble mini breakout compact
pour des applications FITH

Câble mini breakout compact pour le câblage horizontal et vertical. L‘application typique est le câblage dans le bâtiment (Fibre-in-the-
Home / fibre à domicile) pour continuer la fibre optique du point de transfert à domicile du réseau FTTH (Fibre-to-the Home / fibre 
jusqu‘au domicile).

Domaines d‘application
	 Applications à l‘intérieur

Caractéristiques
	 Type de fibre: fibre monomode insensible à la flexion, OS2
	 avec 4 fibres à fibre structure semi-serrée (dia. 0,9 mm) 

	 et fil d‘aramide pour la décharge de traction
	 Couleur: blanc

	 Gaine sans halogène avec faible dégagement de fumée, 
	 non propagateur de l‘incendie et autoextinguible. 
	 LSHF (low smoke, halogen free)
	 Diamètre extérieur 4,2 mm
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CÂBLE CÂBLE MINI BREAKOUT

Poids du câble 21 kg/km

Rayon de courbure minimum
pendant l‘installation 10 mm

en service 15 mm

Comportement au feu
Non-propagation de l‘incendie selon IEC 60332-1-2

Absence d‘halogènes selon IEC 60754-1

Force de traction
pendant l‘installation 1000 N

en service 280 N

Température

pendant l‘installation -15 à +60°C

en service -40 à +70°C

pendant le stockage -40 à +70°C

TYPE DE FIBRE

Type de fibre OS2 E9/125

IEC 60793-2-50 B.1.3 et B6_a

ITU-T G.657.A1 et G.652.D

Atténuation

1310 nm ≤ 0.40 dB/km

1383 nm ≤ 0.40 dB/km

1550 nm ≤ 0.25 dB/km

1650 nm ≤ 0.25 dB/km

RÉF.

150C049000000M OpDAT Mini Breakout Cabel Compact 4x1 OS2

Specifications

Utilisez notre configurateur de câbles sur notre site web www.metz-connect.com.  
Il vous permet de configurer d‘autres variantes individuellement selon vos spécifications 
et de les commander directement.
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